Página I de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –

EDIÇÃO 022 - ORDINÁRIA DE 12 DE ABRIL DE 2019

PORTARIA Nº 017/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições no

uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

1º CONSTITUIR – Comissão preparatória da I Conferencia Municipal dos

Direitos da pessoa Idosa, tendo com membros:

 JOSEFA JANDICLEIDE DA SILVA NÓBREGA – PRESIDENTE;

 JOSEFA CILENE MACEDO;

 BRUNA SIMONE FERNANDES;

 SIMONE MACEDO DE OLIVEIRA;

 VILMA ENEAS DA COSTA;

 GERSON MARINHEIRO DE BRITO NETO;

2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 12 de Abril de 2019.

Publique-se.

________________________________________

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

Página II de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –

EDIÇÃO 022 - ORDINÁRIA DE 12 DE ABRIL DE 2019

PORTARIA Nº 18/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e,

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal.

 RESOLVE:

1- º NOMEAR, a servidora Paula Roberta da silva, portadora do RG de

n°2.581.795 SSP/PB, CPF de nº059.679.364-24, para exercer interinamente o

cargo de coordenadora do programa de saúde da família lotada na secretaria

de Saúde.

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 12 de Abril de 2019.

Publique-se.

________________________________________

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO